
E-SOFT®, spol. s r.o., Bubeníčkova 4363/38, 615 00 Brno
Tel.: 545 230 029, E-mail: ies@esoft.cz, www.esoft.cz 

IČ: 44013710, DIČ: CZ44013710, Bankovní spojení : ČSOB, a.s., č.ú. 92515 / 0300
Firma je registrována v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3043. Den zápisu 31. října 1991.

_______________________________________________________________________________________________________________________

Vážení přátelé, uživatelé ekonomického systému IESWIN !
     

Zdravíme Vás,  jako každý rok, v adventním předvánočním období.  Připravili  jsme pro Vás
novou  verzi  a  posíláme  Vám  nabídku  na  UPGRADE  programu  IESWIN  pro  rok  2024.
Zcela jistě jste zaregistrovali,  že od 1.1.2024  na základě tzv. Konsolidačního balíčku proběhnou
různé změny, které ovlivní zpracování ekonomické agendy firem. Jednou z nich je změna sazeb
DPH. Místo tří sazeb DPH, budou od roku 2024 jen dvě sazby DPH. Základní sazba zůstane 21 %,
snížená sazba bude 12 %.  Tato  změna je předmětem programové verze IES Win 2024. Další
zásadní změny nastanou, mimo jiné, i ve způsobu evidence a odepisování majetku. I tyto změny
budou promítnuty do nové verze IES Win 2024.
     
  Zakoupením verze pro rok 2024 si zajistíte zpracování Vaší ekonomické agendy dle aktuální
legislativy, novinky a další uživatelská vylepšení v jednotlivých modulech. A v neposlední řadě opět
získáte bezplatný telefonického hot-line (v délce trvání  5 minut)  případně možnost  konzultace a
řešení některých drobných technických problémů přes TeamViewer. 
         

Verze IESWIN2024 bude uvolněna do distribuce od 2. ledna 2024. Formulář objednávky a
ceník verze dle jednotlivých modulů je přiložen. Novou verzi si můžete objednávat již nyní, a to buď
na  přiloženém  formuláři,  e-mailem  nebo  odesláním  formulářem  z  našich  webových  stránek
http://www.esoft.cz/Objednavka_UPGRADE_2024.html. Také si již nyní můžete rezervovat termíny
provedení instalace UPGRADE 2024. O termínu instalace budete předem telefonicky informováni. 
          

Ceny služeb se pro Vás, pro naše stálé uživatele, kteří si pravidelně objednávají UPGRADE,
ani v příštím roce nemění, pro uživatele servisních balíčků zůstávají ve snížené zvýhodněné sazbě
a pro Vás ostatní zůstávají ve stejné sazbě, tj. 1250 Kč/hod. Tato cena platí pouze pro uživatele
aktuální verze tj. pro rok 2024 je to verze 2024, při UPGRADE z verze 2023 Vám samozřejmě bude
účtována tato běžná sazba. 
           

Pro ty uživatele, kteří nemají aktuální verzi a používají verze ze starších let, které již máme
pouze v archivu, platí jiná, zvýšená sazba služeb tj. 2500 Kč/hod. Zároveň také uživatelům starších
verzí  není  poskytován  žádný  telefonický  hot-line,  veškeré  problémy  a  konzultace  k  programu
IESWIN jsou řešeny výhradně jako placená služba.
             

Pevně věříme, že Vás naše nabídka zaujala, a že spolu budeme i nadále spolupracovat také v
příštím roce. Chtěli bychom Vám poděkovat za spolupráci v letošním roce a popřát Vám i Vašim
blízkým klidné prožití vánočních svátků a lepší rok 2024, hlavně mnoho zdraví, štěstí a klidu.

  
S pozdravem

Radmila Řehulková v. r.

jednatel firmy E-SOFT, spol. s r.o.

Brno, prosinec 2023


